Comprensivo di Grotte di Castro (VT), sito in Via A. Ruspantini, 11 nonché preparazione, 
confezionamento e consegna pasti a domicilio per anziani, pulizia e sanificazione del centro di cottura 
e refettorio;  

L’importo a base di gara, IVA esclusa, è pari € 133.000,00 (euro centotrentatremila/00) per presunti 
11.000 pasti annui come appresso suddivisi: 
n. 8.000 annui per la mensa scolastica in favore degli alunni delle scuole dell’infanzia e primaria di 
primo grado; 
n. 3000 annui per i pasti a domicilio per anziani; 
e calcolato considerando un costo pari a € 5,50/cad.

[...]

d) aver svolto servizi analoghi nel triennio precedente alla data di pubblicazione del bando per un 

importo complessivo almeno pari a quello messo a base d’asta; 

e) aver conseguito un fatturato minimo annuo, compreso un determinato fatturato minimo nel 

settore di attività oggetto dell'appalto pari a € 45.000,00 (euro quarantacinquemila/00); 

f) di possedere le risorse umane e tecniche e l'esperienza necessaria per eseguire l'appalto in 

oggetto con un adeguato standard di qualità; 

Ulteriori disposizioni per RTI, Consorzi e GEIE 

In caso di Raggruppamento Temporaneo di Imprese o consorzio di cui all’art.